
9 & 10 juillet 2022

S1 Guy Lejeune 728 OFF CMP Chiny Land Rover Def

00 Nathalie Mouzelard 771 OFF MCHS Denis Philippe 776 OFF MCHS Ford Kuga

0 Dimitri Thilmant 706 OFF MCHS Fabienne Restiaux 731 OFF CMP Chiny Volvo V 70

999 Kevin Moreaux LX7140 A3 Forêts Stephanie Denis 795 OFF MCHS Nissan Xtrail

NUM PILOTE LICP TP F* ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE D CL

201 Blerot Charles LX7150 A3 Forêts Antoine Dauby LX7116 A4 Forêts BMW 325i SR 20

202 Bernes Pierre-Etienne LX7744 A3 MCHS Thirion Romuald LX7713 A3 MCHS Opel Ascona A SR 20

203 Laporte Ronny LG5725 A3 MCH Manshoven Johan LG5740 A4 MCH Opel Ascona B SR 20

204 Balbeur Jean-Marie LX7101 A3 Forêts Bastin Sabine LX7145 A4 * Forêts Ford Escort MK2 SR 20

205 Lamy Bernard LG4707 A3 Hesbaye Wathelet Thomas LG5580 A3 MAC Volvo 242 SR 20

206 Jacobs Filip LG5721 A3 MCH Van Aerschot Benjamin VB1034 B HRS team Opel Manta B SR 20

207 Pinaud Christian LX7684 A4 CMP Chiny Pierre Olivier LX7402 A4 Robel car Trophy Ford Escort MK2 PH 18

208 Dauvin Anthony NA9571 A3 Bayard Magnée Maxime LG5239 A4 EBV Opel Kadett C SR 20

209 Defourny Eric HT2090 A3 Estinne Auto Club Defourny Tom HT2091 B Estinne auto Club Opel Corsa A SR 20

210 Giarrizzo David 245866 FFSA . Bernard Michael 233959 FFSA . Opel Kadett C SR 20

251 Tollet Emile NA9143 A3 New Racing Knott Christian LX7163 A3 Forêts Porsche 911 PH 19

252 Simon Jean-Claude LX7073 A1 Forêts Simon Gilles LX7142 A4 Forêts Ford Escort MK2 PH 18

253 Magerotte Michael LX7720 A4 MCHS Hennuy Arnaud LX7755 A4 MCHS Ford Escort MK2 PH 18

255 Kettels Pierre-Henry LX7722 A3 MCHS Dodion Gaetan 2 TPB . Ford Escort MK2 PH 18

256 Jacques Georges LX7093 A3 Forêts Teixeira Do Santos Carlos LX7112 A4 Forêts Porsche 911 PH 19

257 Jacques Christophe LX7246 A3 GRC Lambert Alain 1 TPA4 . Porsche 944 PH 19

258 Durre Jean-Pascal NA9265 A3 New Racing Ernoux Julien NA9999 A4 New Racing BMW E30 320 PH 19

259 Léonard Bernard NA9803 A4 NRC Sauvage Sébastien NA9285 A4 NRC BMW E30 323 PH 19

260 Bai Philippe LX7727 A4 MCHS Magette Catherine LX7777 A4 * MCHS Lada VFTS PH 17

1 Paternot Hervé 20 TPA3 . Baur Benjamin 21 TPB . Mitsubishi EVO 10 R4 4 14

2 Liodau Aurelien 258804 FFSA . Ferro Bernard 23277 FFSA . Mitsubishi EVO 9 4 14

3 Degeling Eric VB1109 A3 TRT Ons Els VB1322 A3 * TRT BMW M3 4 14

4 Grandjean Didier LX7632 A3 CMP Chiny Godfrin Pierre-Yves NA8919 A4 Bayard Opel Corsa 4 13

5 Wirtz Maxime BT1813 A3 Azur Collin Dorian BT1824 B Azur Renault Clio 3 10

6 Linchamps Jérome LX7224 A3 GRC Arnould Michael LX7291 A3 GRC Peugeot 206 RC 3 10

7 Renson Kevin LX7175 A3 Li Skiron Guissart Nicolas LX7178 A4 Li Skiron Renault Clio 3 10

8 Veny Frederic LX7194 A3 Li Skiron Van Shaverbeke Manon LX7180 A4 * Li Skiron Renault Clio 3 10

9 Gérard Stéphane LX7618 A3 CMP Chiny Laroche Fabrice LX7776 A4 MCHS Mazda RX8 3 10

10 Dos Santos Daniel LX7704 A3 CMP Chiny Dos Santos Juliette LX7664 B * CMP Chiny Honda Civic 3 10

11 Devillez Leslie LX7710 A3 * CMP Chiny Lejeune Guillaume LX7678 A3 CMP Chiny Opel Astra 3 10

12 Strotz David LX7628 A3 CMP Chiny Boet Vilmo LX7082 A3 Forêts Opel Astra 3 10

14 Burtomboy Victor LX7118 A3 Forêts Burtomboy Pascal 16 TPA4 . Peugeot 205 Gti 3 10

15 Keser Dimitri LX7283 A3 GRC Graisse Miguel LX7217 A4 GRC Citroen C4 VTS 3 10

16 Cabu Nicolas NA8114 A3 Bayard Demonte Loic NA8291 A4 New Racing BMW 325i 3 11

17 Jaumin Maxime NA8764 A3 Bayard Bodart Laura 7 TPB * . BMW 325i 3 11

18 Nielen Bruno 17 TPA3 . Nielen Florent 18 TPB . BMW 325i 3 11

19 Clementz Florian LX7148 A3 Forêts Fraselle Julien LX7765 A4 MCHS Opel Corsa 3 9

21 Bomble Pascal LX7730 A3 MCHS Collignon Arnaud LX7745 A4 MCHS Peugeot 106 3 9

23 Petit Augustin NA9279 A3 Bayard Lizen Cyrill BT1480 A3 AZUR Renault Clio RS 2 6

25 Lallement Jacques-Antoine LX7774 A3 MCHS Boulanger Anthony LX7742 A3 MCHS Opel Astra 2 6

26 Penoy Simon LX7689 A3 CMP Chiny Pecheur Simon 8 TPB . Renault Clio 2 6

27 Allard Benjamin LX7750 A4 MCHS Lamotte Cecilia LX7773 B * MCHS Peugeot 106 3 8

28 Resimont Pierre NA8209 A3 Bayard Limbree Cedric NA8902 A4 Bayard Peugeot 106 3 8

29 Lamotte Jean-Michel LX7724 A3 MCHS Damien Ingrid LX7725 A4 * MCHS Peugeot 106 3 8

30 Cunin Sylvain NA8495 A3 New Racing Dachelet Julien NA9820 A4 Bayard Peugeot 106 2 5

31 Breulheid Christophe LX7083 A4 Forêts Banal Léa LX7127 A4 * Forêts Opel Corsa 2 5

32 Soroge Clément LX7188 A4 Li Skiron Lavianne Elodie LX7177 A4 * Li Skiron Peugeot 206 2 5

33 Laffineur Jonathan LX7694 A4 CMP Chiny Geschwindt Priscillia LX7675 A4 * CMP Chiny Citroen Saxo 2 4

34 Daineff Emmanuel LX7176 A4 Li Skiron Bruyère Celia LX7181 A4 * Li Skiron Renault Clio 2 4

35 Guillaume Dylan LX7733 A4 MCHS Urbain Valentin LX7761 A3 MCHS Honda Civic 2 4

36 Denis Christophe LX7209 A3 GRC Delaval Brieux LX7239 B GRC Renault Clio 2 4

37 Mallien Jonathan NA9282 A4 Bayard Pierret Gregory LX7743 A4 MCHS Peugeot 106 2 5

38 Berest Antoine 14 TPA4 . Wirtz Brandon 15 TPB . Peugeot 106 2 5

39 Denis Andy NA8128 A3 EBV Denis Tristana NA8725 B EBV Peugeot 205 rallye 2 4

301 Freres Alain 3 TPL . Decker Julien 4 TPL . Opel manta B 400 H D

302 Keller Joel 5 TPL . Keller Lyne 6 TPL . Golf GTI H D

303 Strepenne Martin 12 TPL . Collignon Laurine 13 TPL . BMW 320i H D

304 Godfrind Lucas 10 TPL . Godfrind Michel 11 TPL . BMW323I H D

305 Pierret Yves 9 TPL . Jerome Thierry LG4134 A4 JMC Peugeot 205 H D

306 Grosjean Francis 308426 FIA . Dupuis Georges 19 TPL . Renault Clio H D

307 François Jean-Pol NA8767 A4 New Racing François Gilles NA8768 A4 New Racing VW Golf 2 H D

RALLYE-SPRINT DE BERCHEUX

Championnats de la CSAP Luxembourg & Namur

Il y a : 61 Concurrents,  --   9 Histo SR ,  --  10 Histo PH,  --  4 Division 4,  --   31 Division 3-2-1,  --  7 Histo Démo

Liste des voitures et équipages qualifiés

https://www.time-sportauto.be/



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 2 Liodau Aurelien Ferro Bernard 258804 / 23277 . / . 4-14 Mitsubishi EVO 9 30:45.23

2 4 Grandjean Didier Godfrin Pierre-Yves LX7632 / NA8919 CMP Chiny / Bayard 4-13 Opel Corsa 32:33.51 1:48.28

3 3 Degeling Eric * Ons Els VB1109 / VB1322 TRT / TRT 4-14 BMW M3 33:38.60 2:53.37

Rallye-Sprint de BERCHEUX

Motor Club de la Haute Sûre asbl

Championnats CSAP Luxembourg & Namur

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(13.07 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 6 Linchamps Jérome Arnould Michael LX7224 / LX7291 GRC / GRC 3-10 Peugeot 206 RC 31:09.18

2 14 Burtomboy Victor Burtomboy Pascal LX7118 / 16 Forêts / . 3-10 Peugeot 205 Gti 31:56.31 47.13

3 17 Jaumin Maxime * Bodart Laura NA8764 / 7 Bayard / . 3-11 BMW 325i 33:00.17 1:50.99

4 19 Clementz Florian Fraselle Julien LX7148 / LX7765 Forêts / MCHS 3-9 Opel Corsa 33:06.39 1:57.21

5 25 Lallement Jacques-AntoineBoulanger Anthony LX7774 / LX7742 MCHS / MCHS 2-6 Opel Astra 33:28.80 2:19.62

6 8 Veny Frederic * Van Shaverbeke ManonLX7194 / LX7180 Li Skiron / Li Skiron 3-10 Renault Clio 33:31.48 2:22.30

7 18 Nielen Bruno Nielen Florent 17 / 18 . / . 3-11 BMW 325i 33:33.40 2:24.22

8 9 Gérard Stéphane Laroche Fabrice LX7618 / LX7776 CMP Chiny / MCHS 3-10 Mazda RX8 33:51.34 2:42.16

9 7 Renson Kevin Guissart Nicolas LX7175 / LX7178 Li Skiron / Li Skiron 3-10 Renault Clio 34:14.11 3:04.93

10 11 * Devillez Leslie Lejeune Guillaume LX7710 / LX7678 CMP Chiny / CMP Chiny 3-10 Opel Astra 34:42.56 3:33.38

11 30 Cunin Sylvain Dachelet Julien NA8495 / NA9820 New Racing / Bayard 2-5 Peugeot 106 34:44.19 3:35.01

12 37 Mallien Jonathan Pierret Gregory NA9282 / LX7743 Bayard / MCHS 2-5 Peugeot 106 34:58.48 3:49.30

13 27 Allard Benjamin * Lamotte Cecilia LX7750 / LX7773 MCHS / MCHS 3-8 Peugeot 106 35:06.01 3:56.83

14 35 Guillaume Dylan Urbain Valentin LX7733 / LX7761 MCHS / MCHS 2-4 Honda Civic 36:06.13 4:56.95

15 28 Resimont Pierre Limbree Cedric NA8209 / NA8902 Bayard / Bayard 3-8 Peugeot 106 36:12.85 5:03.67

16 26 Penoy Simon Pecheur Simon LX7689 / 8 CMP Chiny / . 2-6 Renault Clio 36:21.72 5:12.54

17 29 Lamotte Jean-Michel * Damien Ingrid LX7724 / LX7725 MCHS / MCHS 3-8 Peugeot 106 36:37.33 5:28.15

18 32 Soroge Clément * Lavianne Elodie LX7188 / LX7177 Li Skiron / Li Skiron 2-5 Peugeot 206 36:48.79 5:39.61

19 23 Petit Augustin Lizen Cyrill NA9279 / BT1480 Bayard / AZUR 2-6 Renault Clio RS 36:51.29 5:42.11

20 34 Daineff Emmanuel * Bruyère Celia LX7176 / LX7181 Li Skiron / Li Skiron 2-4 Renault Clio 37:19.05 6:09.87

21 39 Denis Andy Denis Tristana NA8128 / NA8725 EBV / EBV 2-4 Peugeot 205 rallye 38:03.96 6:54.78

22 33 Laffineur Jonathan * Geschwindt Priscillia LX7694 / LX7675 CMP Chiny / CMP Chiny 2-4 Citroen Saxo 38:49.91 7:40.73

23 31 Breulheid Christophe * Banal Léa LX7083 / LX7127 Forêts / Forêts 2-5 Opel Corsa 41:57.31 10:48.13

24 12 Strotz David Boet Vilmo LX7628 / LX7082 CMP Chiny / Forêts 3-10 Opel Astra 55:08.72 23:59.54

Rallye-Sprint de BERCHEUX

Motor Club de la Haute Sûre asbl

Championnats CSAP Luxembourg & Namur

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(13.07 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 253 Magerotte Michael Hennuy Arnaud LX7720 / LX7755 MCHS / MCHS PH-18 Ford Escort MK2 32:56.84

2 255 Kettels Pierre-Henry Dodion Gaetan LX7722 / 2 MCHS / . PH-18 Ford Escort MK2 33:03.39 6.55

3 251 Tollet Emile Knott Christian NA9143 / LX7163 New Racing / Forêts PH-19 Porsche 911 33:39.07 42.23

4 260 Bai Philippe * Magette Catherine LX7727 / LX7777 MCHS / MCHS PH-17 Lada VFTS 33:45.28 48.44

5 257 Jacques Christophe Lambert Alain LX7246 / 1 GRC / . PH-19 Porsche 944 33:47.16 50.32

6 259 Léonard Bernard Sauvage Sébastien NA9803 / NA9285 NRC / NRC PH-19 BMW E30 323 36:15.70 3:18.86

7 258 Durre Jean-Pascal Ernoux Julien NA9265 / NA9999 New Racing / New Racing PH-19 BMW E30 320 36:57.01 4:00.17

8 207 Pinaud Christian Pierre Olivier LX7684 / LX7402 CMP Chiny / Robel car TrophyPH-18 Ford Escort MK2 38:04.72 5:07.88

9 256 Jacques Georges Teixeira Dos Santos CarlosLX7093 / LX7112 Forêts / Forêts PH-19 Porsche 911 39:08.32 6:11.48

Rallye-Sprint de BERCHEUX

Motor Club de la Haute Sûre asbl

Championnats CSAP Luxembourg & Namur

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(13.07 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 201 Blerot Charles Antoine Dauby LX7150 / LX7116 Forêts / Forêts SR-20 BMW 325i 30:33.83

2 205 Lamy Bernard Wathelet Thomas LG4707 / LG5580 Hesbaye / MAC SR-20 Volvo 242 33:32.06 2:58.23

3 206 Jacobs Filip Van Aerschot Benjamin LG5721 / VB1034 MCH / HRS team SR-20 Opel Manta B 33:52.56 3:18.73

4 202 Bernes Pierre-Etienne Thirion Romuald LX7744 / LX7713 MCHS / MCHS SR-20 Opel Ascona A 34:04.94 3:31.11

5 203 Laporte Ronny Manshoven Johan LG5725 / LG5740 MCH / MCH SR-20 Opel Ascona B 34:14.54 3:40.71

6 204 Balbeur Jean-Marie * Bastin Sabine LX7101 / LX7145 Forêts / Forêts SR-20 Ford Escort MK2 34:25.95 3:52.12

7 208 Dauvin Anthony Magnée Maxime NA9571 / LG5239 Bayard / EBV SR-20 Opel Kadett C 36:39.11 6:05.28

8 209 Defourny Eric Defourny Tom HT2090 / HT2091 Estinne Auto Club / Estinne auto ClubSR-20 Opel Corsa A 37:10.84 6:37.01

Rallye-Sprint de BERCHEUX

Motor Club de la Haute Sûre asbl

Championnats CSAP Luxembourg & Namur

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(13.07 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 4 Grandjean Didier Godfrin Pierre-Yves LX7632 / NA8919 CMP Chiny / Bayard 4-13 Opel Corsa 32:33.51

1 2 Liodau Aurelien Ferro Bernard 258804 / 23277 . / . 4-14 Mitsubishi EVO 9 30:45.23

2 3 Degeling Eric * Ons Els VB1109 / VB1322 TRT / TRT 4-14 BMW M3 33:38.60 2:53.37

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

Rallye-Sprint de BERCHEUX

Motor Club de la Haute Sûre asbl

Championnats CSAP Luxembourg & Namur

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(13.07 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 35 Guillaume Dylan Urbain Valentin LX7733 / LX7761 MCHS / MCHS 2-4 Honda Civic 36:06.13

2 34 Daineff Emmanuel * Bruyère Celia LX7176 / LX7181 Li Skiron / Li Skiron 2-4 Renault Clio 37:19.05 1:12.92

3 39 Denis Andy Denis Tristana NA8128 / NA8725 EBV / EBV 2-4 Peugeot 205 rallye 38:03.96 1:57.83

4 33 Laffineur Jonathan * Geschwindt Priscillia LX7694 / LX7675 CMP Chiny / CMP Chiny 2-4 Citroen Saxo 38:49.91 2:43.78

1 30 Cunin Sylvain Dachelet Julien NA8495 / NA9820 New Racing / Bayard 2-5 Peugeot 106 34:44.19

2 37 Mallien Jonathan Pierret Gregory NA9282 / LX7743 Bayard / MCHS 2-5 Peugeot 106 34:58.48 14.29

3 32 Soroge Clément * Lavianne Elodie LX7188 / LX7177 Li Skiron / Li Skiron 2-5 Peugeot 206 36:48.79 2:04.60

4 31 Breulheid Christophe * Banal Léa LX7083 / LX7127 Forêts / Forêts 2-5 Opel Corsa 41:57.31 7:13.12

1 25 Lallement Jacques-AntoineBoulanger Anthony LX7774 / LX7742 MCHS / MCHS 2-6 Opel Astra 33:28.80

2 26 Penoy Simon Pecheur Simon LX7689 / 8 CMP Chiny / . 2-6 Renault Clio 36:21.72 2:52.92

3 23 Petit Augustin Lizen Cyrill NA9279 / BT1480 Bayard / AZUR 2-6 Renault Clio RS 36:51.29 3:22.49

1 27 Allard Benjamin * Lamotte Cecilia LX7750 / LX7773 MCHS / MCHS 3-8 Peugeot 106 35:06.01

2 28 Resimont Pierre Limbree Cedric NA8209 / NA8902 Bayard / Bayard 3-8 Peugeot 106 36:12.85 1:06.84

3 29 Lamotte Jean-Michel * Damien Ingrid LX7724 / LX7725 MCHS / MCHS 3-8 Peugeot 106 36:37.33 1:31.32

1 19 Clementz Florian Fraselle Julien LX7148 / LX7765 Forêts / MCHS 3-9 Opel Corsa 33:06.39

1 6 Linchamps Jérome Arnould Michael LX7224 / LX7291 GRC / GRC 3-10 Peugeot 206 RC 31:09.18

2 14 Burtomboy Victor Burtomboy Pascal LX7118 / 16 Forêts / . 3-10 Peugeot 205 Gti 31:56.31 47.13

3 8 Veny Frederic * Van Shaverbeke ManonLX7194 / LX7180 Li Skiron / Li Skiron 3-10 Renault Clio 33:31.48 2:22.30

4 9 Gérard Stéphane Laroche Fabrice LX7618 / LX7776 CMP Chiny / MCHS 3-10 Mazda RX8 33:51.34 2:42.16

5 7 Renson Kevin Guissart Nicolas LX7175 / LX7178 Li Skiron / Li Skiron 3-10 Renault Clio 34:14.11 3:04.93

6 11 * Devillez Leslie Lejeune Guillaume LX7710 / LX7678 CMP Chiny / CMP Chiny 3-10 Opel Astra 34:42.56 3:33.38

7 12 Strotz David Boet Vilmo LX7628 / LX7082 CMP Chiny / Forêts 3-10 Opel Astra 55:08.72 23:59.54

1 17 Jaumin Maxime * Bodart Laura NA8764 / 7 Bayard / . 3-11 BMW 325i 33:00.17

2 18 Nielen Bruno Nielen Florent 17 / 18 . / . 3-11 BMW 325i 33:33.40 33.23

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-6

Rallye-Sprint de BERCHEUX

Motor Club de la Haute Sûre asbl

Championnats CSAP Luxembourg & Namur

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(13.07 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 260 Bai Philippe * Magette Catherine LX7727 / LX7777 MCHS / MCHS PH-17 Lada VFTS 33:45.28

1 253 Magerotte Michael Hennuy Arnaud LX7720 / LX7755 MCHS / MCHS PH-18 Ford Escort MK2 32:56.84

2 255 Kettels Pierre-Henry Dodion Gaetan LX7722 / 2 MCHS / . PH-18 Ford Escort MK2 33:03.39 6.55

3 207 Pinaud Christian Pierre Olivier LX7684 / LX7402 CMP Chiny / Robel car TrophyPH-18 Ford Escort MK2 38:04.72 5:07.88

1 251 Tollet Emile Knott Christian NA9143 / LX7163 New Racing / Forêts PH-19 Porsche 911 33:39.07

2 257 Jacques Christophe Lambert Alain LX7246 / 1 GRC / . PH-19 Porsche 944 33:47.16 8.09

3 259 Léonard Bernard Sauvage Sébastien NA9803 / NA9285 NRC / NRC PH-19 BMW E30 323 36:15.70 2:36.63

4 258 Durre Jean-Pascal Ernoux Julien NA9265 / NA9999 New Racing / New Racing PH-19 BMW E30 320 36:57.01 3:17.94

5 256 Jacques Georges Teixeira Dos Santos CarlosLX7093 / LX7112 Forêts / Forêts PH-19 Porsche 911 39:08.32 5:29.25

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17

Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

Rallye-Sprint de BERCHEUX

Motor Club de la Haute Sûre asbl

Championnats CSAP Luxembourg & Namur

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(13.07 km)
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61 Reste 52 9 14.75%

N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl N° ES Motif

21 Bomble Pascal Collignon Arnaud Peugeot 106 3 9 21 1 Mecanique

38 Berest Antoine Wirtz Brandon Peugeot 106 2 5 38 1 Boîte

1 Paternot Hervé Baur Benjamin Mitsubishi EVO 10 R4 4 14 1 2 Mecanique

5 Wirtz Maxime Collin Dorian Renault Clio 3 10 5 2

15 Keiser Dimitri Graisse Miguel Citroen C4 VTS 3 10 15 2 Moteur

16 Cabu Nicolas Demonte Loic BMW 325i 3 11 16 3 Hors course

36 Denis Christophe Delaval Brieux Renault Clio 2 4 36 4 Frein

210 Giarrizzo David Bernard Michael Opel Kadett C SR 20 210 4 Boîte

302 Keller Joel Keller Lyne Golf GTI H D 302 4 Mecanique

http://www.time-sportauto.be

Nombre 

d'abandons

RS BERCHEUX 10/07/22 17:18

Liste des abandons
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N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl N° ES Motif



N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl N° Motif
CH

N°
Min

Penalités

mm:ss

207 Pinaud Christian Pierre Olivier Ford Escort MK2 PH 18 207 Retard au CH 4 1 00:05

16 Cabu Nicolas Demonte Loic BMW 325i 3 11 16 Retard au CH 4 33 HC

10 Dos Santos Daniel Dos Santos Juliette Honda Civic 3 10 10 Avance au CH 2 2 00:20

26 Penoy Simon Pecheur Simon Renault Clio 2 6 26 Retard au CH 5 1 00:05

29 Lamotte Jean-Michel Damien Ingrid Peugeot 106 3 8 29 Avance au CH 3 2 00:20

34 Dainef Emmanuel Bruyère Celia Renault Clio 2 4 34 Retard au CH 4 1 00:05

10/07/22 19:17RS BERCHEUX
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